



Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van artikel 2, 4 6 en 7 van het besluit van de Vlaamse Regering van 19 juli 2007 houdende samenstelling en werking van de raadgevende comités bij de intern verzelfstandigde agentschappen van het beleidsdomein Welzijn, Volksgezondheid en Gezin

DE VLAAMSE REGERING,

Gelet op het kaderdecreet bestuurlijk beleid van 18 juli 2003, artikel 6, §2;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 24 oktober 2008 tot uitvoering van het decreet van 7 maart 2008 inzake bijzondere jeugdbijstand en het kaderdecreet Bestuurlijk Beleid van 18 juli 2003, artikel 20.

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 19 juli 2007 houdende samenstelling en werking van de raadgevende comités bij de intern verzelfstandigde agentschappen van het beleidsdomein Welzijn, Volksgezondheid en Gezin; gewijzigd bij besluit van de Vlaamse regering van 15 juli 2016.

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 11 juni 2011 tot benoeming van de leden van het Raadgevend Comité bij het Intern Verzelfstandigd Agentschap Jongerenwelzijn.

Overwegende dat, nadat ze hiertoe werden uitgenodigd door de Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, de organisaties die gebruikers vertegenwoordigen, de organisaties die voorzieningen vertegenwoordigen respectievelijk de werknemersorganisaties de hierna genoemde vertegenwoordigers hebben voorgedragen;

Op voorstel van de Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin;

Na beraadslaging,

BESLUIT:

Artikel 1. In artikel 2, §5, van het besluit van de Vlaamse Regering van 19 juli 2007 houdende samenstelling en werking van de raadgevende comités bij de intern verzelfstandigde agentschappen van het beleidsdomein Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 15 juli 2016, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in de inleidende zin wordt het getal "23" vervangen door het getal "24";

2° in punt 1° wordt het woord "zes" vervangen door het woord "zeven".

Art. 2. In artikel 4, eerste lid, van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 28 oktober 2016, wordt de zinsnede "en § 4, 1° tot en met 4°" vervangen door de zinsnede ", §4, 1° tot en met 4°, en §5, 1° tot en met 3°".

Art. 3. In artikel 6 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 28 oktober 2016, wordt de zinsnede "en § 4, 1° tot en met 4°" vervangen door de zinsnede ", §4, 1° tot en met 4°, en §5, 1° tot en met 3°".

Art. 4. In artikel 7, eerste lid, van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 28 oktober 2016, wordt de zinsnede "en § 4, 1° tot en met 4°" vervangen door de zinsnede ", §4, 1° tot en met 4°, en §5, 1° tot en met 3°".

Art. 5. De Vlaams minister, bevoegd voor de bijstand aan personen is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel,

De minister-president van de Vlaamse Regering,

Geert BOURGEOIS

De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin

Jo VANDEURZEN